Wettergrafiken und Tabelle Februar 2012 Station Schlangen BK

Standortkoordinaten:

Monatswerte: Feb. 2012

Temperaturmittel:
Lj.Mittel:(Lipp.1961-90):
Abweichung

Absoluts Max.:
Absolutes Min

Niederschlagssumme:
Max.Tag:
Lj.Mittel(Lipp. 1961-90):

Mittel relative Feuchte:

Max. Windbde:
Mittlere Wind:

Klimadaten Wetterstation Schlangen BK

geogr. 08°43" "O -51°47" "N

172 m . NN

-1,3°C (Vj. 2,5 °C)
1,6 °C
-2,9°C

10,7 °C
-18,1 °C

61,0 mm (Vj. 54,3 mm)
9,5 mm
55,4 mm

72,0 %

45,0 km/h
8,1 km/h

Tage mit Schneedecke: 4
Eistage(Max<0,0°C): 12
Frosttage(MIN<0,0°C): 17
Sommertage(Max>=25°C):
HeiRe Tage(Max>=30°C):

Luftdruck(Meereshthe):hPa
Absolutes Max.: 1042
Absolutes Min.: 1002

Mittel: 1028

Sonnenscheindauer:
Lj.Mittel(Lipp.1961-90):

76,2 h
73,3 h

T W °C Auben
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Verteilung Windrichtung Februar 2012

Schlangen, siidl. Teutoburger Wald
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2826 1366 Werte -= 32 6% Windstile - @S 1kmb - Max 45 0kmt - 56664 km
S waWini2 - @ Bernhard Kilimann - Echlangen, sidl, Teutoburger wWald
Werteilung Windstirke Februar 2012
Schlangen, siidl. Teutoburger Wald
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Temp.'C  Temp'C  Temp.'C  Temp'C  Tmax< 0C Tmin< O°C Tmax < 10°C Tmax = 25°C Tmay »= 30°C Tmin <= 0.0°C Tmax »= 0.0°C
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